
平日　バス運行時刻表（※土日祝日は運休） ２０２４年４月１日改正

■松園NT・盛岡駅線　＜系統番号３０８＞ お問合せ先：松園営業所

松園ニュータウン 盛岡駅前
盛岡駅
からの運賃 盛岡駅前⑪ 18:10 東AP前

からの運賃 松園東県営アパート前 6:44

190 旭橋 18:12 140 東松園二丁目 6:44

190 材木町南口 18:13 140 活動センター前 6:45

190 岩手高校前 18:15 140 西松園三丁目 6:45

190 県立中央病院前（正面玄関前） 18:19 140 西松園二丁目 6:46

280 更の沢 18:25 140 西松園一丁目（山岸線用） 6:47

290 県営野球場前 18:26 140 松園南県営アパート前 6:48

340 からと石 18:27 140 松園二丁目 6:49

450 松園南口 18:29 140 松園一丁目（山岸線用） 6:49

450 松園一丁目（山岸線用） 18:30 140 松園南口 6:50

450 松園二丁目 18:30 230 からと石 6:52

450 松園南県営アパート前 18:31 270 県営野球場前 6:53

450 西松園一丁目（山岸線用） 18:32 340 更の沢 6:54

450 西松園二丁目 18:33 380 県立中央病院前（正面玄関向） 7:00

450 西松園三丁目 18:34 400 岩手高校前 7:04

450 活動センター前 18:34 420 材木町南口 7:06

450 東松園二丁目 18:35 450 旭橋 7:07

450 松園東県営アパート前 18:40 450 盛岡駅前 7:12

行　　　　　先 行　　　　　先


